

**ORDEN DE COMPRA N° 00000424/2020**

Señores : AULA EDITORES S A RUT N° 076591500-7

Dirección : AV SUECIA 84

Fono : 3341889

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	muñeco sexuado europeo niño (MSEU)	\$24,576.00	\$73,728.00
1.000	UNIDADES	baul organizador 100 lts 77x40x48 (B15)	\$25,519.00	\$25,519.00
2.000	UNIDADES	mat para yoga de 4 mm (MATY)	\$6,709.00	\$13,418.00
23.000	UNIDADES	aceite hidratante hipoalergenico (ACHI)	\$23,798.00	\$547,354.00
26.000	UNIDADES	manta para bebe hipoalergenica (MBEB)	\$10,743.00	\$279,318.00
1.000	UNIDADES	despacho a lampa (DL)	\$10,000.00	\$10,000.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	\$949,337
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	\$949,337
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$180,374
			<b>TOTAL:</b>	\$1,129,711

SON: Un millon ciento veintinueve mil setecientos once pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°985/2020 - MATERIALES PROGRAMA PROMOCION DE SALUD RES.1249.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,129,711	0

  
**CARMEN GLORIA CHAVEZ C.**  
 Director de Adm. y Finanzas

  
**PAULINA VILLOUTA V.**  
 Secretario General

  
**SEBASTIAN FEBRERO G.**  
 Adquisiciones